
Администрация города Сосновоборска 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

“Детский сад комбинированной направленности № 1” города Сосновоборска 

МАДОУ ДСКН №1 г.Сосновоборска 

 

 

 Приказ  

 

 

от 08.08.2023г.                                                                                      №  45-у 

О проведении мероприятий по 

профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2022-2023 

учебный год. 
 

 

На основании плана работы МАДОУ ДСКН №1 г.Сосновоборска на 2023-2024 учебный 

год и в целях  профилактики детского дорожно-транспортного травматизма 

 

Приказываю:  

1. Назначить ответственными за организацию работы с воспитанниками МАДОУ и 

их семьями  по изучению правил дорожного движения и профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году Зам.зав.по УВР  

Голендухину Л.В.   

2. Организовать работу по  изучению правил дорожного движения и профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году в 

соответствии с планом мероприятий (Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                      

Заведующий  МАДОУ ДСКН №1   А.В.Скачкова 

г.Сосновоборска                                      

 

 


